[bookmark: _GoBack]
Распоряжение Администрации Сосновского
муниципального района от 13.06.2017 № 427

О создании комиссии по вопросам
размещения (установки) и эксплуатации
временных нестационарных торговых
объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов", Постановлением Правительства Челябинской области от 25 января 2016 г. N 5-П "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности", постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2014 года № 7159 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов»
1. Утвердить состав комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории Сосновского муниципального района Челябинской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Сосновского муниципального района от 24.12.2014 года № 1016 «О создании комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н.Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района						         Е.Г.Ваганов

Приложение
к распоряжению Администрации
Сосновского муниципального района
От 13.06. 2017 г. N 427

[bookmark: Par41]
Состав комиссии
по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории Сосновского муниципального района Челябинской области

Плюскова Н.Н.  – заместитель главы района, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, председатель комиссии;
Антель О.В. – начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района, член комиссии;
Теличкина Е.В. – начальник отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Титова Н.Г. – начальник отдела по социально-экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии;
Харитонова Ю.А. – экономист отдела по социально-экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района, член комиссии;
главы сельских поселений (по согласованию).